

Strateji əməkdaşlıq

Azərbaycan-İsrail münasibətlərinin təməlinə tarixi bağlar, etibarlı tərəfdaşlıq və dostluq dayanır

Dünyanın siyasi arenasında özünəməxsus yeri və çəkisi olan Azərbaycanın beynəlxalq mövqeyi hər ötən gün daha da artır. Sözü imzası qədər kəsərli olan Prezident İlham Əliyevin şəxsi nüfuzu, siyasi liderlik qabiliyyəti və müstəqil diplomatiya yürütməsi sayəsində bu gün Azərbaycan dünyada güvənilir, etibarlı tərəfdaş olaraq tanınır və ölkəmizin bir çox dövlətlə sıx əməkdaşlıq əlaqələri qurması və bu əlaqələrin dayanmadan inkişaf etdirilməsi də buna bariz nümunədir.

Tarixən xalqlarımız arasında var olan dostluq bağlarının mövcudluğu isə Azərbaycan və İsrail dövlətləri arasında olan əlaqələri səmimi, etibarlı tərəfdaşlıq mövqeyinə yüksəltdi.

O da təsadüfi deyil ki, ölkəmiz hər zaman İsrailə ikitərəfli və çoxtərəfli əməkdaşlığın inkişafına xüsusi önəm verib. Bu il Azərbaycanın Təl-Əvivdə səfirliyini açması isə ölkələrimiz arasındakı hərtərəfli əlaqələrin diplomatik müstəvidə də yüksək zirvəyə ucaldığının mühüm göstəricisi oldu.

Eyni zamanda İsrail Prezidenti İsxak Hersoqun mayın 30-da ölkəmizə səfəri İsrail-Azərbaycan əlaqələrinin inkişafına və yaxın əməkdaşlıq üçün çox əlverişli imkanlar yaratmasına daha bir təkan, mühüm vəsilə idi.

Elə bir heyrətamiz ölkə yaratmışınız ki...

İsrail Prezidentinin ölkələrimiz arasında sıx tərəfdaşlıq əlaqələrini nümayiş etdirən bu tarixi səfəri zamanı İsxak Hersoqla geniş tərkibdə görüşü zamanı Prezident İlham Əliyev də əmin olduğunu bildirdi ki, səfər ölkələrimiz arasında dostluq münasibətlərinin inkişafına böyük təkan verəcək.

Azərbaycana açıq ürəklə, millətlərimiz arasında böyük dostluqla gəldiklərini söyləyən İsrail Prezidenti dedi: "Ən əsası odur ki, Siz mərhum atanızı yetişdirən millətsiniz, sonra isə Siz onun yolunu davam etdirərək elə bir heyrətamiz ölkə yaratmışınız ki, bura bir çox məsələlərin mərkəzinə çevrilib".

"İsrailə Azərbaycan arasında tərəfdaşlıq Sizin qeyd etdiyiniz və bizim müzakirə etdiyimiz bir çox sahələrin də təməl nöqtəsidir. Düşünürəm ki, bu, bir çox səviyyələrdə xalqlarımıza mesaj göndərir", - deyən İsxak Hersoq vurğuladı ki, bu, elə bir mesaj göndərir ki, yəhudilər və müsəlmanlar birlikdə sülhə doğru addımlasalar, birgə açıq dialoq aparsalar, birlikdə dünyanın xeyrinə çalışsalar, birlikdə möhtəşəm işlər görə bilirlər. İkincisi, bu, strateji münasibətdir, çünki biz sülh, rifah və inki-



şaf istiqamətlərində bütün regiona öz təsirimizi göstəririk.

Aramızda heç bir fərqi, heç bir bölgünün olmadığını nümayiş etdirən fakt

Əsrlərdir Azərbaycanda sülh və dostluq şəraitində yaşayan yəhudilər və azərbaycanlılar hazırda da bu ənənəni uğurla davam etdirərək birgə yaşayışın misilsiz örnəyini göstərir. Azərbaycanda yaşayan yəhudilər hər zaman cəmiyyətimizin fəal hissəsi olublar və ölkəmizdə baş verən bütün məsələlərdə fəal iştirak ediblər.

Ölkəmizdə yaşayan bütün xalqların nümayəndələri kimi, yəhudilər də vətənimizin bütövlüyü uğrunda döyüşə atılaraq onu cəsurluqla qoruyublar, hətta torpaqlarımız uğrunda canlarından belə keçməkdən çəkinməyiblər. Birinci Qarabağ müharibəsində yəhudi xalqının vətənpərvər oğlu tankçı Albert Aqarunovun göstərdiyi qəhrəmanlıqlar hələ də dillərdə dastandır.

44 günlük Vətən müharibəsində də Azərbaycanda yaşayan yəhudi xalqının nümayəndələri eyni vətənpərvərliyi nümayiş etdirdilər.

Hər zaman Azərbaycan və İsrail dövlətləri arasındakı əlaqələrin inkişafında çox fəal rol oynayan Azərbayca-

nın yəhudi icması və əsasən Azərbaycandan olan yəhudilərdən ibarət İsraildəki Azərbaycan diasporu Vətən müharibəsi dövründə də ölkəmizin ədalətli mövqeyini müdafiə etdi, Azərbaycana dəstək mitingləri keçirdi.

"Onlar bizim müstəqilliyimiz və ərazi bütövlüyümüz uğrunda bizimlə və bütün digər azlıqların nümayəndələri ilə çiyin-çiyinə vuruşublar", - deyən ölkə başçısı İlham Əliyev Prezident İsxak Hersoqla birgə mətbuata bəyanatlarla çıxışı zamanı, İsraildə yaşayan azərbaycanlıların ölkələrimiz arasında körpülərin qurulmasında mühüm rol oynadığını bildiyini söylədi: "Bizim dünya azərbaycanlılarının diaspor təşkilatları var, lakin yalnız bir ölkədə, İsraildə bu təşkilat əsasən yəhudi mənşəli insanlardan ibarətdir. Bu, aramızda heç bir fərqi, heç bir bölgünün olmadığını nümayiş etdirir".

Hələ qarşıda çoxlu işlər görülməlidir

Onu da qeyd etmək yerinə düşər ki, Azərbaycanın müstəqilliyini tanıyan ilk ölkələrdən olan İsrail 1993-cü ildə ölkəmizdə səfirliyini açdı və bu il dövlətlərimiz arasında qurulan uğurlu diplomatik əlaqələrin 30 illiyini qeyd edirik.

Bu gün İsrail və Azərbaycan arasında yüksək etimada, dostluq və qardaşlığa

dayanan əlaqələr həm də onu bir daha sübut edir ki, ötən bu illər ərzində ölkələrimiz ikitərəfli əlaqələr istiqamətində uğurlu siyasət aparırıqlar və münasibətlərimizi etibarlı tərəfdaşlığa çatdırırıqlar.

İsrailə Azərbaycan arasında olan ticarət dövriyyəsi 1,7 milyard ABŞ dollarından çoxdur ki, bu, olduqca böyük məbləğdir. Həmçinin Azərbaycanın İsrailə irriqasiya və kənd təsərrüfatı, kibertəhlükəsizlik, müdafiə sənayesi və sair sahələrdə uğurlu əməkdaşlıqları var və bu sahələrdəki əməkdaşlıqların daha da inkişaf etdirilməsi planlaşdırılır.

Dövlətlərimiz arasındakı bu nümunəvi əlaqələr heç şübhəsiz iki ölkə rəhbəri arasında olan xoş münasibətlərə dayanaraq daha da irəliləyib və özünün ən parlaq dövrünə qədəm qoyub.

Prezident İlham Əliyevin mayın 30-da İsrail Prezidenti İsxak Hersoqla geniş tərkibdə görüşü zamanı qeyd etdiyi kimi, hələ qarşıda ölkələrimizi daha da uğurlu nailiyyətlər və işlər gözləyir: "Biz səfərdən sonra müsbət dinamikanı görəcəyik. Çünki mən tamamilə əminəm, böyük potensial mövcuddur, baxmayaraq ki, biz ayrı-ayrı istiqamətlər, ticarət, enerji, təhlükəsizlik sahələri üzrə artıq çoxlu işlər görmüşük. Lakin hələ çoxlu işlər görülməlidir".

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*